Приложение 1

Директору КОГОБУ Лицея №9
г.Слободского Шкаредному Д.Д.
__________________________

(Ф.И.О. родителя)

заявление.
       В целях реализации ФГОС ООО в ____ классе в 2021-2022 учебном году прошу зачислить моего сына/дочь

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. учащегося)

на следующие курсы  внеурочной деятельности:

1.Курс духовно-нравственного направления - __________________________________________________________________
2.Курс физкультурно-спортивного и оздоровительного направления __________________________________________________________________
3.Курс общекультурного направления __________________________________________________________________
4.Курс общеинтеллектуального направления __________________________________________________________________

5.Курс социального направления __________________________________________________________________

Прошу учесть занятия моего сына/дочери как реализацию курса(ов) внеурочной деятельности в следующих организациях дополнительного образования (при наличии):

	№
	Организация дополнительного образования
	Наименование занятия

С пунктом 3.9. «Положения об организации внеурочной деятельности учащихся 5-9 классов Кировского областного государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Лицей № 9 г. Слободского»  - «Реализация внеурочной деятельности как части ООП ООО КОГОБУ Лицея № 9 г. Слободского осуществляется через курсы внеурочной деятельности, традиционные воспитательные мероприятия и не может быть реализована исключительно организациями дополнительного образования» - ознакомлен.
Дата: 01.09.2021                  Подпись _____________ / _____________________